UZSVM/HUO/3951/2011-HUOM ze dne 16. 9. 2011. 

Převáděné pozemky byly oceněny ve znaleckém posudku soudního znalce: Vlasák Martin, Ing., ze dne 

16. 2. 2017, pod č.j. 1574/35/2017, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou 

částkou 15 974,00 Kč (slovy: patnácttisícdevětsetsedmdesátčtyři koruny české).  

Čl. II. 

Nárok na bezúplatný převod pozemků z vlastnictví státu podle § 11a zákona o půdě vznikl:    
- dědictvím nároku, ze dne 31. 3. 2015, ve výši 38 126,00 Kč, mezi postupitelem: Ždímal Václav Ing  a 

nabyvatelem.